
ПРИКАЗ 

No ЬJJ-
"!21_.. CJJ! т1712 
г. Москва 

О внесении изменений в организационную структуру Студенческого го

родка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Руководствуясь ст. 4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Исключить из структуры Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» Группу присмотра и ухода за детьми. 

2. Создать на материально-технической базе здания Группы присмотра и 

ухода за детьми Детский центр «Снежка» . 

3. Заведующему Группы присмотра и ухода за детьми Филимонову А.В. 

выполнить следующие мероприятия: 

- в срок до 12.10.2018 года предоставить проект штатного расписания в фи
нансово - экономическое управление ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»; 
- в срок до 30.10.2018 года предоставить в отдел внедрения СМК Положение 
о Детском центре «Снежка». 

4. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» Ефремовой О.В . внести соответствующие изменения в штатное рас

писание Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

срок до 12.10.2018 года включительно. 
5. Главному бухгалтеру Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» Курозаевой Н.А. организовать ведение бухгалтерского учета 

по Детскому центру «Снежка» с даты подписания приказа. 

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 
комплекса. 

7. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

8. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модерниза-

ции имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 




